

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1 имени Героя Советского Союза Павла Ивановича Чиркина г. Калининска Саратовской области»

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |         |     |     |     |
|---|--|---|---|---------|---------|---------|-----|-----|-----|
|   | всего  | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 3   |         |         |         |     |     |     |
|   |  |   | класс 1   | класс 2 | класс 3 | класс 4 |     |     |     |
| 1   | 2  | 3   | 4   | 5       | 6       | 7       | 8   | 9   | 10  |
| Рабочие места (ед.) - основные/все          | 18/18  | 18/18   | 0/0   | 15/15   | 3/3     | 0/0     | 0/0 | 0/0 | 0/0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 21   | 21  | 0   | 18      | 3       | 0       | 0   | 0   | 0   |
| из них женщин                               | 16   | 16  | 0   | 13      | 3       | 0       | 0   | 0   | 0   |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0  | 0   | 0   | 0       | 0       | 0       | 0   | 0   | 0   |
| из них инвалидов                            | 0  | 0   | 0   | 0       | 0       | 0       | 0   | 0   | 0   |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда |               |                               |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |                                  |    |     |     |     |     |     |     |     |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|-------------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|--|----------------------------------|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|                                     |   | Классы (подклассы) условий труда |               |                               |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |  |                                  |    |     |     |     |     |     |     |     |
|                                     |   | химический                       | биологический | воздушно-тепловое воздействие | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующее излучение | ионизирующее излучение | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса |  | напряженность трудового процесса |    |     |     |     |     |     |     |     |
| 1                                   | 2   | 3                                | 4             | 5                             | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13          | 14             | 15                         | 16                                       | 17                               | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |     |
|                                     | Учебно-вспомогательный персонал             |                                  |               |                               |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |  |                                  |    |     |     |     |     |     |     |     |
| 17                                  | Социальный педагог                          | -                                | -             | -                             | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | 2                          | 2  |                                  |    | Нет |
| 18                                  | Старшая вожатая                             | -                                | -             | -                             | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | 2                          | 2  |                                  |    | Нет |
| 19                                  | Педагогический персонал                     |                                  |               |                               |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |  |                                  |    |     |     |     |     |     |     |     |
|                                     | Учитель-логопед                             | -                                | -             | -                             | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | 2                          | 2  |                                  |    | Нет |
| 20                                  | Учитель музыки                              | -                                | -             | -                             | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | 2                          | 2  |                                  |    | Нет |
| 21                                  | Учитель начальных классов                   | -                                | -             | -                             | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | 2                          | 2  |                                  |    | Нет |

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

|    |                               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|----|-------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 22 | Учитель начальных классов     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23 | Учитель начальных классов     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24 | Учитель математики            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4  | Учитель технологии            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3  | Учитель технологии            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2  | Учитель физической культуры   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25 | Учитель                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 26 | Учитель                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | <b>Обслуживающий персонал</b> |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 5  | Шеф-повар                     | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9  | Кухонный работник             | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2   | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10 | Кухонный работник             | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2   | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7  | Повар                         | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6  | Повар                         | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 29.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор \_\_\_\_\_ Денисова Светлана Александровна \_\_\_\_\_  
(подпись) (Ф.И.О.) (дата) 19.06.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ответственный за охрану труда \_\_\_\_\_ Шукина Елена Петровна \_\_\_\_\_  
(подпись) (Ф.И.О.) (дата) 19.06.2024

Председатель профсоюзного комитета \_\_\_\_\_ Ролик Ирина Николаевна \_\_\_\_\_  
(подпись) (Ф.И.О.) (дата) 19.06.2024

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Золотарева Светлана \_\_\_\_\_  
Владимировна \_\_\_\_\_  
2984 \_\_\_\_\_  
(№ в реестре экспертов) (подпись) (дата) 29.05.2024